
 

 

 

 

[Wpisz cytat z  
 

 
 

R.020.36.2021 

  
 
 
 

Zarządzenie 36/2021 
z dnia 23 czerwca 2021 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia 18/2021 z dnia 18 marca 2021 r.  

w sprawie zasad funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w związku z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19 

 
 
 
 

na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 

z dnia 26 lutego 2021 r. sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, (Dz. U. 2021 poz. 363), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 
 

W Zarządzeniu 18/2021 z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zasad funkcjonowania Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

COVID-19 zmienia się zapis § 6 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  

„ 4. Do 31 sierpnia 2021 r. zawiesza się krajowe i zagraniczne przyjazdy i wyjazdy służbowe 

pracowników i studentów.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              Rektor  

    prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


